
413
DOM/ES - Edição Nº2.386

terça-feira, 07 de Novembro de 2023

Sextas de 07 às 12h, no mesmo endereço citado 
acima. Informações: tel. (027) 3728-1000. Os 
interessados poderão requerer o edital através do 
Site: www.vilavalerio.es.gov.br

Vila Valério, 06 de novembro de 2023.

JAIME JULIÃO VIERA
Presidente da CPL/PM/VIVA

Protocolo 1199173

Câmaras

Anchieta

Resultado de Licitação

Resultado de Julgamento
Pregão Eletrônico nº 11/2023

Proc. Administrativo nº 1127/2023

A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de seu 
pregoeiro torna público o resultado da licitação 
que tem como objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de Insumos 
de Informática, visando atender às demandas 
do Setor de Tecnologia da Informação da 
Câmara Municipal de Anchieta. Fund. Legal. na 
Lei Federal 8.666/93.

Licitantes Vencedores: AR SERVIÇOS 
TECNICOS EIRELI, CNPJ: 30.678.144/0001-62 
ofertando um valor total de R$ 3.208,04 (três mil 
duzentos e oito reais e quatro centavos) para o 
LOTE 1 do Edital.

Robson Campos Kuhn, CNPJ: 
06.103.175/0001-00 ofertando um valor total de 
R$ 9.661,23 (nove mil seiscentos e sessenta e um 
reais e vinte e três centavos) para os LOTES 2, 3, 
4 e 5 do Edital.
Conforme homologação nº 11/2023 do Presidente 
da Câmara.

Anchieta-ES, 06 de novembro de 2023.
Felippe Waldinei Dias Taylor

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1198716

Ibiraçu

Aviso de Licitação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 
023/2023

A Câmara Municipal de Ibiraçu, CONVOCA todos 
os interessados no respectivo ramo de atividade 
para que apresentem, até o dia 30/11/2023, 
COTAÇÃO DE PREÇO para a “contratação 
de empresa para fornecimento de sistemas 

informatizados de Gestão Pública Integrada, 
englobando cessão do direito de uso, instalação, 
implantação, treinamento, customização, 
migração, adequação, suporte técnico, atualização 
tecnológica e Assistência Técnica dos sistemas 
informatizados de Gestão Pública Integrada. 
Caso a quantidade pretendida de orçamento seja 
alcançada antes do prazo estipulado, o processo 
será encerrado para cotação.  

O Termo de Referência encontra-se disponível no 
site: www.ibiracu.es.gov.br ou através do email: 
licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br., Em, 
06/11/2023.  

Angela Mª Tintori Polezeli 
Agente Legislativo.

Protocolo 1199448

Marilândia

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES, localizada 
na Rua Luis Catelan, nº 230, Centro, Marilândia/
ES, torna público que realizará procedimento de 
licitação na modalidade Pregão Presencial, com 
amparo na Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, 
Lei Complementar nº 123/2006 e regras gerais 
do Decreto Municipal nº 1050/2005, por meio de 
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela 
Portaria nº 13, de 18 de abril de 2023.

PREGÃO PRESENCIAL: 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 756/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de tecnologia da  
informação, para implantação, treinamento, 
licença de uso, suporte e hospedagem mensal de 
uma solução Web (Processo Digital), integração 
dos processos administrativos e legislativos e 
seus fluxos, mediante execução das atividades e 
demais características e especificações técnicas 
constantes no Termo de Referência do edital 
(anexo I).

ID CIDADES: 2023.046L0200001.01.0004

INÍCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS 
ENVELOPES: 22 (vinte e dois) de novembro de 
2023 às     9 (nove) horas.

O Edital está disponível no site https://www.
marilandia.es.leg.br/pregaopresencial/ e na sede 
da Câmara.

Marilândia/ES, 06 de novembro de 2023

JOSÉ LUIZ BRANDÃO
Pregoeiro

Protocolo 1198996

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 6 de Novembro de 2023 às 23:04:59 Código de Autenticação: 7239329a


